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Nazwa Projektor Casio XJ-L8300HN

Cena 37 259,00 zł

Producent Casio

OPIS PRODUKTU

Nowy model 4 K UHD o jasności 5000 lumenów XJ-L8300HN jest wyposażony w chip 4K DLP®, który

obsługuje rozdzielczość ultra wysokiej rozdzielczości 3840 x 2160 pikseli. Zapewnia to wyjątkowo ostre i

szczegółowe obrazy o jasnym i żywym kolorze. Funkcja  wbudowanego przesunięcia obiektywu

automatycznie koryguje wizualne  położenie obrazu bez zmniejszania rozdzielczości, zapewniając

najwyższą  możliwą jakość obrazu. XJ-L8300HN jest idealny do hal i  pomieszczeń seminaryjnych,

wynajmu i wystawiania targów, atrakcji  turystycznych, środowisk dowodzenia i sterowania oraz

projektowania CAD,  gdzie można docenić zalety wysokiej jasności i rozdzielczości 4K UHD.

Bez lampy, rtęci i stresu

Projektor  4K Ultra HD firmy Casio XJ-L8300HN zapewnia obrazy w  przybliżeniu 8,3 milionów pikseli,

które odtwarzają kolor i piękno  obrazów na znacznie wyższym poziomie niż w przypadku

konwencjonalnych  projektorów. Dzięki rozdzielczości 4K Ultra High Definition (UHD) (3840 x 2160 

pikseli) i jasności 5000 lumenów XJL8300HN zapewnia krystalicznie czystą  projekcję nawet na dużych

ekranach powszechnie stosowanych w dużych  salach konferencyjnych i halach.

Dlaczego 4K Ultra HD

Liczba  pikseli w przybliżeniu czterokrotnie większa niż w modelu Full HD, dzięki czemu można

wyświetlać  znacznie większą ilość informacji. To sprawia, że jest idealnym narzędziem do prezentacji

wykorzystujących większość komputerów zgodnych ze standardem 4K. Ponieważ projekcja 4K Ultra HD

ma cztery razy większą liczbę pikseli,  niż poprzednia standardowa karta 1080p Full HD, umożliwia

użytkownikom  udostępnianie informacji o dużej ilości z dużą widownią na 4-krotnym  ekranie.

Żywe szczegóły

Małe litery i cyfry oraz rysunki i obrazy projektowe są wyświetlane w najdrobniejszych szczegółach.

Jakość obrazu Ultra HD ułatwia precyzyjne wyświetlanie, które zwiększa szczegółowość każdej

prezentacji.

Cechy:

Duża projekcja ekranu:

Obrazy wyświetlane na ekranie od 100 do 150 "są wyraźnie widoczne, nawet jeśli są oglądane z bliska



lub daleka

Projekcja na dużym ekranie zapewnia wysoką jakość prezentacji

Funkcja przesuwania obiektywu

Funkcja korekcji optycznej utrzymuje wyraźną rozdzielczość podczas  regulacji położenia projekcji (+/-

60% w górę lub w dół, +/- 25% w lewo  lub w prawo)

Wysoka jasność i długa żywotność

Zapewnia wysoką jasność 5000lm

Długa żywotność około 20000 godzin znacznie przyczynia się do redukcji kosztów operacyjnych w czasie
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